F2
F3F5
F4
F1
PREFABRIKÁCIA A DEMONTOVATEĽNOSŤ
Namontovaním konektorov vo výrobe stačí na upevnenie priamo na
mieste založiť niekoľko skrutiek do ocele pre dosiahnutie maximálnej
spoľahlivosti. Demontáž spoja je jednoduchá a rýchla.

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
KÓDY A ROZMERY
KÓD D B H ks
[mm] [mm] [mm]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
KÓD D B s ks
[mm] [mm] [mm]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

ULS125
MUT 934
TBS MAX
M12-M16 - 178
skrutku, maticu a
podložky je potrebné
objednať osobitne
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
KÓD d L SW ks
[mm] [mm] [mm]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*)Oceľ 10.9 EN ISO 4017.
SKRUTKA s celkovým závitom - šesťhranná hlava oceľ 8.8 EN 15048
378  |  RADIAL  |  SYSTÉMY PRE STENY, STROPY A BUDOVY
1 2 3